常州市中语会关于征集和评选
优秀教育教学论文的通知
各辖市区中语会，市区各直属中学教导处并语文教研组：

经协商研究，并报请市教育学会批准，今年内我会将举行第十四次年会，并开展优秀教育教学论文的征集和评选活动。现将征集和评选论文的有关事宜通知如下：

1、征集对象：我会及下属青语会全体会员

2、论文主要内容：  ①新一轮课程改革的理念及实践
②教育教学改革及课题研究
③教与学的过程和方法研究
④教育教学评价的研究

3、论文征集数量分配：  ①武进 80篇

②金坛、溧阳各 50篇

③新北区 30篇

④市区各完中4篇，初级中学2篇

4、截止日期：2004年10月30日

5、评选事项按市教育学会规定办理。

特此通知
常州市中学语文专业委员会
2004年8月31日